
KIDS/INTERNATIONAL

支

司会：さくらだモンスター しょっぴー

焼き鳥 
焼きそば 
フライドポテト 
チョコバナナ 
用賀の夏みかんから作ったかき氷 
YY(ワイワイ)焼き（小さいお好み焼き） 
その他多数出店！

水遊び（25日15:05受付） 
射的 
スーパーボールすくい 
ヨーヨー釣り 
駄菓子屋 
段ボール迷路 
身体表現ワークショップ 
★その他、チンドン屋による 
ハイタッチ巡礼など盛りだくさん！

タンザニアウォークラリー

＼テンション上がったらハイタッチ／遊FOOD
＼美味しかったらハイタッチ／食

STAGE
＼拍手代わりにハイタッチ／演

CARE/SUSTAINABLE
＼愛を感じたらハイタッチ／愛BAR

＼乾杯代わりにハイタッチ／酒

開会式 
Bullshit!×DUAL 
LL Music 
翔音舞～Tsubasa 
用賀 ALL STAR CHEER 
kid's UNION Dance CARAT&LUCE 
SETAGAYA FOOTWORKZ  
オリジナル企画「用賀のど自慢大会」 
SUPER☆STAR 
Chrysanthemum 
みおう

15:00 
15:05 
15:30 
15:55 
16:35 
17:15 
17:45 
18:05 
18:55 
19:30 
20:05

ようがキッズバンド 
水遊び 
ようがチアリーディングクラブチェリーズ 
Y-Kids Dance 
オリジナル企画「ここ掘れわんわん！才能に吠えろ！」 
はいさい！ようがエイサー 
blue sky 
レイアロハフラスタジオ 
HappinessDreamer 
GGKingdoms 
閉会式

15:00 
15:35 
16:25 
16:55 
17:45 
17:25 
18:25 
18:50 
19:25 
20:00 
20:20

大好きな地元用賀。 
今年もその用賀の中心で行われるYSFに 
関わらせて頂けて光栄です！当日は用賀を 
どこよりも熱い街にしましょう！ 
会ったらとりあえずハイタッチしましょ

DAY1（8/24   ）土 日DAY２（8/25   ）

ミッションをクリアで景品をGET！

❶看護学生と看護師の地域コラボでケアチーム作り

来場される皆様の健康を守るために、熱中症対
策や体調不良の方の対応を行います。一緒に会
場を見守ってくださる医療従事者の方、絶賛募
集中です！赤い腕章が目印ですのでハイタッチ
ついでにお声がけください!

まちのみんなで作ったオリジナルドリンク作り 
（もちろんソフトドリンクもあるよ！）

❶こどもはあそぶのがしごと / ❷タンザニア大使館とこラボ定番からこだわりのオリジナルメニューまで

❷お祭りにも、地球にも愛を。

用賀サマーフェスティバルは地球に優しいお祭
りを目指し、食べ物は環境に配慮した容器や食
べられるお皿（数量限定）で提供します。ゴミ
ステーションにはコンポストを設置します

小さいお子様からご高齢の方まで 
幅広いショータイム！ 
まちの音楽の力で、一緒にステージ 
を盛り上げましょう

みんなが交わって、 
会場全体を回って、 
たくさんのハイタッチが 
できたら嬉しいな

小学生のアイデアをたくさん 
取り入れた子ども目線の 
遊び場をつくりました

オリジナルドリンクを作る 
プロセスで、地域に縁のある、 
たくさんの方々にご協力頂きま 
した！有り難うございます

!

"

# $

【復興支援】能登の日本酒

生ビール 
ハイボール 
レモンサワー 
用賀カクテル 
用賀サングリア 
用賀ジンジャー

TWIN PLANET所属のお笑い芸人。 
用賀出身で京西小学校・用賀中学校 
卒業生でTikTokフォロワー数は 
11万人超え% キャンパスあるあるや 
サッカー日本代表・三笘薫選手の 
モノマネで有名なしょっぴーが 
今年もステージを盛り上げます！

HI TOUCH YOUGA HI TOUCH YOUGA HI TOUCH YOUGA HI TOUC Y

第17期 学生代表  
だいまる

用賀サマーフェスティバル実行委員会
The Executive Committee of the Youga Summer Festival

ホームページ 
はコチラ→

&

共催：用賀サマーフェスティバル実行委員会2024 / NPO法人neomura

★BARブースではマイカップをお持ち 
　頂いた方に、お礼の品をプレゼント！

どのメニューも用賀とのつながり 
を考えながら、試作を重ねた 
自信作になってます！ 
ぜひ味わってください'

(

農大卒の白藤酒造店の蔵元さんから、 
被災地の最新状況を伺い企画の理解を深めました。

用賀サマーフェスティバルの

ごあんない
＼ 用賀サマーフェスティバル2024、たくさんの企画を準備してます！／


